Município de Canoas, aos sete dias do mês de junho do ano de 2019 (07/06/2019) 

Secretário Municipal das Licitações 

ANEXO I – ORÇAMENTO ESTIMADO 

(Este anexo será disponibilizado no site www.canoas.rs.gov.br) 

O TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ESTIMADO É DE R$ 219.190,03 (Duzentos e 
dezenove mil, cento e noventa reais e três centavos).   

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA FINANCEIRA 

(Este anexo será disponibilizado no site www.canoas.rs.gov.br) 

Apresentamos abaixo nossa Proposta Financeira para o Edital nº. 248/2019, declarando que 
estamos de acordo com as condições da presente licitação.